

44190000-8 Diverse materiale de constructii

I.D.: 49340339

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 431,20 RON - 431,20 RON

Descriere: vopsea lav. ekoplast 15L x 1buc x 121,85lei = 121,85 lei trafalet de colt acril(75x11x6) x 1buc x 7,14lei = 7,14 lei prelungitor telescopic x 1buc x 17,65lei = 17,65 lei pensula lata 1,5 fir nat x 1buc x 3,36lei = 3,36 lei pensula lata 2,5 fir nat x 1buc x 7,56lei = 7,56 lei trafalet verde 250mm tija x 1buc x 17,65lei = 17,65 lei gratar plastic 26*28cm x 1buc x 3,36 lei = 3,36 lei banda adeziva pt colt 23m x 1buc x 6,05 lei = 6,05 lei email emalux alb azurat 0.75L x 1buc x 22,69 lei = 22,69 lei cutter 18mm surub fixare x 1buc x 7,14lei = 7,14 lei vopsea pitura rosu inchis 0,6L x 1buc x 11,51lei = 11,51 lei pensula lata 2 fir nat x 2buc x 6,5lei = 13 lei pensula lata 1 fir nat x 2buc x 2,5lei = 5 lei pensula lata 2,5 fir nat x 2buc x 9lei = 18 lei suport hartie igienica x 4buc x 27,73 = 110,92 lei diblu standard 6*30 x 30buc x 0,03lei = 0,90 lei surub pal 4*30/pz2 x 30buc x 0,04lei = 1,20 lei teava pvc sn2 110x2,2 L=1m x 5 buc x 9,2437 lei = 46,22 lei racord flexibil apa 1/2-3/8 50cm x 1buc x 10lei = 10 le
